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Opis produktu

Wiertto Multiconstruction Bosch 2608596058

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Liczba wiertet
Srednica wiertta
Dtugos¢ wiertta
Typ mocowania
Rodzaj wiertta
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Zastosowanie
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

39,00 zt

31,71 zt
2608596058
2608596058
3165140044882
1

12

150

walcowy
spiralne

0.1

do betonu
Bosch
2608596058
3165140044882
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Wiertto CYL-9 MultiConstruction zapewnia stabilne wiercenie we wszystkich rodzajach materiatéw.
Kohcéwka centrujgca wiertta zapewnia tatwe rozpoczecie wiercenia i uniwersalnie dobre prowadzenie wiertta.

Technologia zoptymalizowanej $rednicy lutowania i hartowania AWB zwieksza wytrzymatos¢ wiertta dwuostrzowego oraz
redukuje wibracje podczas jego uzytkowania.

Wiertto jest przeznaczone do praktycznie kazdego materiatu w trakcie prac wewnatrz budynkéw, na przyktad do miekkiego
betonu, muru, cegty, cementu, azbestu, lekkich materiatéw budowlanych, materiatéw wielowarstwowych, ceramiki i ptytek
ceramicznych, drewna, tworzyw sztucznych, cienkich arkuszy metali i aluminium.

Pasuje ono do systeméw z trzpieniem cylindrycznym we wszystkich wiertarkach przewodowych i bezprzewodowych,
umozliwiajgc uzyskanie doskonatych efektéw podczas wiercenia, zaréwno bezudarowego, jak i udarowego.

Wiertto wielozadaniowe CYL-9 MultiConstruction dzieki krawedziom tngcym ostrzonym $ciernicg diamentowg i specjalnie
szlifowanej koncéwce jest doskonate do wiercenia w réznych materiatach.

Dzieki drobnoziarnistym i bardzo wytrzymatym weglikom wiertto to cechuje sie duzg trwatoscia i najlepszg odpornoscig na
zuzycie.

Srednica: 12 mm
Diugos¢ robocza: 90 mm
Diugosé catkowita: 150 mm

Zalecana maksymalna predkos¢ obrotowa: 2000 obr/min
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